
 

 

 

Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr.69 

din “7” mai 2021 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către     Centrul National de Medicina Sportiva "Atletmed" 
      (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea „Lucrări de reparație 

capitală a acoperișului Centrului Național de Medicină Sportivă ”Atletmed””  prin 

procedura de achiziție  Cerere ofertelor de prețuri (lucrări), pentru o durată de 90 (nouăzeci) 

zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 17.07.2024 (ziua/luna/anul), și ea va 

rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de 

valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data completării 17.04.2024 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SRL „Frabo Grup” 

(semnătura autorizată) 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601001204


Camera inregistririi de Stat

DBCIZIB
privind inregistrarea persoanei juridice

01.10.2014 I)osar Nr. 1014600032919 Oficiul Teritorial Chisiniu

Prin cererea depusd Ia24.09.2014 s-a solicitat inregistrarea Societatii cu Rdspundere Limitati
''FRABO GRUPI"

Examinind actele prezentate:
1. Cererea din24.09.2014;
2. Statutul;
3. Deciziaasociatului unic din 24.09.2014;
4. Dovada achitlrii taxei de stat din 24.09.2014;
qi constatind, ci sint respectate cerinlele legale ce lin de constituirea gi inregistrarea persoanei

juridice, in temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVl din 19.10.2007 pivind inregistrarea de stat a
persoanelor juridice qi a intreprinzdtorilor individuali, Registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de inregistrare.
2. A inregistra persoana juridicl qi a consemna in Registrul de stat al persoanelor juridice

urmltoarele date:

Numirul de identificare de stat: 1014600032919 din 01.10.2014.

Forma juridici:de organizare: Societate cu rispundere timitati.

Denumirea: Societatea cu Rispundere Limitati I'FRABO GRUP".

Sediul: MD-2071, str. Alba-Iuliar202,ap.(of.) 60, mun. ChiqinIu, R.MOLDOVA.

Administrator: BOTEZATU SERGIU, anul nagterii26.0l.l982,locul nagterii mun. Chigindu,
Republica Moldova, BUI,-ETIN.DE IDENTITATE AL CETATEANULU RM A
03126211 eliberat de of. SEDP CHI$INAU, BUIUCANI la data de22.02.2007, codul
de identitate 09 8 26060 32028, domiciliul : MD -207 I, str. Alba-Iulia, 202, ap. 60, mun.
Chigindu, Republica Moldova.

Genurile principale de activitate:
l. Construcfiile de clddiri qi (sau) construcfii inginereqti, instalalii qi refele tehnico-edilitare,

reconstrucfiile, consolidlrile, restaurlrile
2. Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcfii, pentru urbanism, instala{ii qi

refele tehnico-edilitare, reconstrucfii, restaurdri
3. Comerful cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcfie gi

echipamentului sanitar
4. Comerful cu amdnuntul al articolelor de fierdrie, al vopselelor gi sticlei.

Capitalul social: 1000 lei.



Fondator(i):
1' BOTEZATUSERGIU, anul naqterii 26.0l.1982,locul nagterii mun. Chigin5u, RepublicaMoldova, BULETTN DE IDENTTi^q,rn AL cETAiEAI\uLUr RM A 03l262lleriberat de of.SEDP CHr$rNAu, BUTUCANI la dara de 22.0;.2007, codut de identitate 0982606 032028,domiciliul: l{D'207 l r str. Alba-Iu lia, 202 rap. 60n mun. Chipiniu, Republica Moldova,parte sociali in valoare de 1000 tei (100,00%).

Termenul de activitate al intreprinderii este nelimitat.

rrezenra Decrzre este rntocmitd in douS exemplare, care au
:are un exemplar se pdstreazd la camera inregistrdrii de Stat in cjuridice, iar celdlalt se elibereazi solicitantului.

juridicd, dintre
al persoanei

'{r-p
I J J {  I

,?\
i z

. F

O, :l

W



I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de 

drept

Extras
din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 112223 din 11.05.2023

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată "FRABO GRUP"
Denumirea prescurtată: "FRABO GRUP" S.R.L.
Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată
Numărul de identificare de stat și codul fiscal: 1014600032919
Data înregistrării de stat: 01.10.2014
Sediu: MD-2071, strada Alba-Iulia 202/<, ap. 60, mun. Chişinău, Republica Moldova
Genurile de activitate:

1. Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele tehnico-
edilitare, reconstrucţiile, consolidările, restaurările;
2. Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcţii, pentru urbanism, 
instalaţii şi reţele tehnico-edilitare, reconstrucţii, restaurări;
3. Comerţul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcţie şi 
echipamentului sanitar;
4. Comerţul cu amănuntul al articolelor de fierărie, al vopselelor şi sticlei;

Capitalul social: 1000 Lei
Administrator(i): BOTEZATU SERGIU
Asociați:

1. BOTEZATU SERGIU, partea socială 1000 Lei, ce constituie 100%
Beneficiari efectivi: Nedeclarat

     Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr.220/2007 privind înregistrarea de stat a 
persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali şi confirmă datele din Registrul de stat la data 
de 11.05.2023

Specialist coordonator
Aliona Lazari
tel. 022-207840

Pagina 1 din 1
Acest document poate conține date cu caracter personal
Extras din Registrul de stat al persoanelor juridice nr. 112223 din 11.05.2023
Document semnat electronic în conformitate cu Legea nr. 91 din 29.05.2014. Verificarea semnăturii 
poate fi realizată la adresa: https://msign.gov.md.



Denumirea 

Наименование 
Codul fiscal / Numărul de identificare 

Фискальный код / Идентификационный номер 

FRABO GRUP S.R.L. 1014600032919 

Adresa sediului de bază (strada, numărul) 
Адрес основного месторасположения (улица, номер) 

Codul - Denumirea localității 
Код - Наименование населенного пункта 

Alba-Iulia nr.202 of.60 0120-SEC.BUIUCANI 

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату 
выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет: 

0,00 lei/лей. 

Anexa nr.7.2 la Instrucțiunea 
aprobată prin ordinul IFPS 

nr. 400 din 14 martie 2014 
 

CC 04 AE 
 

 

 

 

CERTIFICAT 

privind lipsa sau existenţa restanţelor faţă de bugetul public naţional 
 

Nr. 
№ 

1. Destinația / Назначение 

din 
от 

 

 
 

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике 

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat / 
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной 
системы 

 

 

4. Valabil pînă la / Действителен до 26.04.2024 

 

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы 

 

           Șef interimar Direcție                                                                                Natalia FRUNZA 
 

Funcţia/Должность Semnătura/Подпись Numele și prenumele/Фамилия и имя 

 

L.Ș/ М.П. 
 

Executor:   C. Coșanu  
Numele și prenumele/Фамилия и имя 

 

 

 

 
 

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 11.04.2024 ora 9:02:38 
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014) 

NOTA (15,57) 

pentru participarea la proceduri de achiziții publice 

11.04.2024 A2404224 

nr. 26/1-05/2-71339 din 11.04.2024

Digitally signed by Frunza Natalia
Date: 2024.04.11 10:41:19 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

http://cc.sfs.md/Register/GetReport?id=%20%2B674935&partnumber=2
http://cc.sfs.md/Register/GetReport?id=%20%2B674935&partnumber=2
http://cc.sfs.md/Register/GetReport?id=%20%2B674935&partnumber=2


 

Anexa nr. 10 

la Documentația standard nr.69 

din “7” mai 2021 

 

 

 

GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 

„Lucrări de reparație capitală a acoperișului Centrului Național de Medicină Sportivă 

”Atletmed” 

 (denumirea lucrărilor) 

 

Nr. 

d/o 

Grupa de 

obiecte/denumirea 

obiectului 

Anul 2024 … Anul (n) 

Luni 

1 2 3 4 n 

1. Organizare de şantier          

2.  

 

 

 

 

Lucrari de categorie 

generala 

        

 

3. Lucrari de ventilare          

 

 

 

 

 

Semnat: __________semnat electronic___________________ 

Nume: Botezatu Sergiu  

Funcţia în cadrul firmei: administrator 

Denumirea firmei: „Frabo Grup” S.R.L. 

 

 

 



                                                                

 
 

Rep. Moldova, mun. Chisinau,  

str. Alba-Iulia, 202, of. 60 
e-mail: frabo_grup@mail.ru 

 Tel: +373 69 509 008 
 

 

Scrisoare de garantie 

 

 

 

 Prin prezenta SRL „Frabo Grup” oferă garanție pe termen de 10 ani la 

lucrările si materialele de construcție pentru obiectul „Lucrări de reparație capitală 

a acoperișului Centrului Național de Medicină Sportivă ”Atletmed” 

 

 

 

 

 

 

Cu respect,  

Directorul                            Botezatu S. (semnat electronic) 

 

 

mailto:office@alusar.md


Anexa nr. 15 

la Documentația standard nr.69 

din “7” mai 2021 

 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 

 

Nr. 

d/o 

 

Funcţia 

 

Studii de specialitate 

Vechi

mea în  

munca 

în 

speciali

tate 

(ani) 

Numărul şi 

denumirea 

lucrărilor 

similare 

executate în 

calitate de 

conducător 

Numărul 

certificatului de 

atestare 

Data eliberării 

 

 

 1 2 3 4  

1.  Diriginte de şantier – 

Lozan Ivan 

Studii superioare 20 28 

 

Nr 0900 din 

10.07.2014 

2.   Diriginte de şantier – 

Trofimov Victor 

Studii superioare 26 33 

 

Nr 0485 din 

04.04.2019 

3.  Diriginte de şantier – 

Cepoi Ion 

Studii superioare 5 9 

 

Nr 0575 din 

22.08.2019 

4.  Diriginte de şantier – 

Berzan Boris 

Studii superioare 6 12 

 

Nr 3592 din 

13.10.2016 

5.  Maistru – Stanila Igor Scoala profesionala 15 - - 

6.  Maistru – Ceban Oleg Studii superioare 30 - - 

7.  Maistru – Drebot 

Alexandru 

Studii superioare 30 - - 

8.  Electrician 

automatizare – Fistican 

Vitalie 

Studii superioare 5 - - 

9.  Electrician in 

constructii – Stanila 

Andrian 

Studii superioare 5 - - 

10.  Instalator apa, 

canalizare si ventilare – 

Cebotari Vasile 

Scoala profesionala 10 - - 

11.  Betonist – Ganenco 

Alexandru 

Scoala profesionala 15 - - 

12.  Dulgher-Timplar– 

Marcoci Alexandru 

Scoala profesionala 8 - - 

13.  Fierar beton– Cojocaru 

Iurie 

Scoala profesionala 5 - - 

14.  Instalator ventilare si 

conditionare – Cebotari 

Igor 

Scoala profesionala 5 - - 

15.  Instalator incalzire – 

Macovei Alexandru 

Scoala profesionala 8 

 

- - 

16.  Tencuitor – Iarovoi 

Sergiu 

Scoala profesionala 15 - - 



17.  Zugrav-vopsitor – 

Coroian Lilia 

Scoala profesionala 28 

 

- - 

18.  Faiantar – Virlan Ion Scoala profesionala 15 - - 

19.  Finisor – Galusca 

Ludmila 

Scoala profesionala 15 - - 

20.  Lacatus – Toma Igor Scoala profesionala 8 

 

- - 

21.  Izolator hidrofug, 

tinichigiu – Botezatu 

Viorel 

Scoala profesionala 17 - - 

22.  Izolator hidrofug, 

tinichigiu – Focsa 

Victor 

Scoala profesionala 6 - - 

23.  Lucru la masina – 

Costei Dumitru 

Scoala profesionala 7 

 

- - 

24.  Parchetar – Ciorba 

Sergiu 

Scoala profesionala 4 - - 

25.  Pavator – Focsa Ion Scoala profesionala 10 - - 

26.  Dulgher-Timplar– 

Volcov Vadim 

Scoala profesionala 8 - - 

27.  Zidar – Negrescu Igor Scoala profesionala 4 - - 

28.  Zugrav-vopsitor – 

Negrescu Vera 

Scoala profesionala 8 

 

- - 

29.  Tencuitor – Balan 

Ecaterina 

Scoala profesionala 4 - - 

30.  Muncitor – Gangan 

Alic 

Studii medii 

incomplete 

4 - - 

31.  Montator constructii – 

Gherta Vladimir 

Scoala profesionala 9 - - 

32.  Muncitor – Moraru 

Radu 

Studii medii 

incomplete 

6 - - 

33.  Muncitor – Ganenco 

Sergiu 

Studii medii 

incomplete 

12 - - 

34.  Sudor – Bulatel 

Dumitru 

Scoala profesionala 20 - - 

35.  Tencuitor – Triboi Irina Scoala profesionala 24 - - 

36.  Dulgher-Timplar– 

Pintea Viorel 

Scoala profesionala 21 - - 

 

 

 

 

Semnat: __________ semnat electronic _______________ 

Nume: Botezatu Sergiu  

Funcţia în cadrul firmei: administrator 

Denumirea firmei şi sigiliu: „Frabo Grup” S.R.L. 

 

 



APROBAT  

prin Ordinul  

Ministrului Finanțelor 

                                               nr. 145  din 24 noiembrie 2020           
 

 
DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în 
situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări 

criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 
 

 

Subsemnatul, Botezatu Sergiu reprezentant împuternicit al SRL „Frabo Grup” în calitate de 

ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr. 

21196211 din data 17/04/2024, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei 

de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în 

ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru 

participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă 

şi/sau spălare de bani. 

 

 

Numele și prenumele beneficiarului 

efectiv 

IDNP al beneficiarului efectiv 

 Centrul National de Medicina 

Sportiva "Atletmed" 

  
1007601001204 

  

  

 

 

 

Data completării:17.04.2024 

Semnat: electronic 

Nume/prenume: Botezatu Sergiu 

Funcţia: administrator 

Denumirea operatorului economic  SRL „Frabo Grup” 

IDNO al operatorului economic 1014600032919 



Anexa nr. 13 

la Documentația standard nr.69 

din “7” mai 2021 

 

 

 

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN 

ULTIMUL AN DE ACTIVITATE 

 

An 2021 

 

Nr. 

crt

. 
Obiect contract 

Denumirea/nu

me 

beneficiar/Ad

resa 

Calitatea 

antreprenor

ului*) 

Preţ contract/ valoarea 

lucrărilor executate  

Perioad

a de 

execuţie 

a 

lucrării 

(luni) 

Numărul şi 

data 

procesului-

verbal de 

recepţie la 

terminarea 

lucrărilor 

1 

 Lucrari de 

reparatie capitala 

in cadrul LT 

„B.P.Hasdeu” 

DETS sector 

Botanica, 

mun.Chisinau, 

bd. 

Traian,21/2  

 Contractant 

unic 
309 446/ 309 446 1 

07.07.2021

  

2 
Lucrari de 

reparatie capitala  

Cenrtul de 

excelenta in 

energetica si 

electronica 

 Contractant 

unic 
299 815/299 815 1.5 

17.12.2021

  

 Lucrari de 

reparatie 

categorie 

generala la LT D 

Alighieri 

DETS sector 

Buiucani, mun. 

Chisinau,str. 

Ion Creangă 

4/2 

 Contractant 

unic 
        609 926/609 926  2 9,11,2021 3 

 

Lucrari de 

reparatie capitala 

la catedra 

cardeologie  

UNIVERSITA

TEA DE 

STAT DE 

MEDICINA SI 

FARMACIE 

NIC, 

SEC.BUIUCA

NI Stefan cel 

Mare nr.165 

 

 Contractant 

unic 
299 564/299 564 1 

 

15.09.2021

  

 

4 

 

An 2022 

 

 

Nr. 

crt

. 
Obiect contract 

Denumirea/num

e 

beneficiar/Adres

a 

Calitatea 

antreprenorul

ui*) 

Preţ contract/ 

valoarea lucrărilor 

executate  

Perioad

a de 

execuţie 

a 

lucrării 

(luni) 

Numărul şi 

data 

procesului-

verbal de 

recepţie la 

terminarea 

lucrărilor 

1 
 Lucrari de 

reparatie a 

acoperisului de 

IMSP Spitalul 

Clinic de Boli 

Contagioase de 

 Subcontractan

t  
1 553 590/ 1 824 501 4 

 

12.09.2022

  



tip moale din str. 

M. Lomonosov, 

nr. 49, mun. 

Chisinau 

copii 

2 

Lucrari de 

reparatie a trei 

blocuri sanitare 

si schimbare a 

timplarie LT M. 

Marinciuc, str. I. 

Pelivan, 30/2 

DETS sector 

Buiucani, mun. 

Chisinau,str. Ion 

Creangă 4/2 

 Contractant 

unic 
859 988/859 988 2.5 

 

30.08.2022

  

 Lucrari de 

reparatie a 

acoperisului si 

schimbarea 

sistemei de 

incalzire la LT I. 

S. Neciui-

Levitchi, str. Ion 

Pelivan, 24 

DETS sector 

Buiucani, mun. 

Chisinau,str. Ion 

Creangă 4/2 

 Contractant 

unic 
        393 510/393 510  1.5 20.08.2022 3 

 
Lucrari de 

reparatie la IET 

nr.138, din str. 

M. Dragan 6/1, 

mun. Chisinau, 

DETS sectorul 

Ciocana 

DETS sector 

Ciocana, mun. 

Chisinau, str. 

Aleco Russo, 57 

 Contractant 

unic 
259 982/259 982 1.5 

 

30.07.2022

  

 

4 

5 

Lucrari de 

reparatie a 

acoperisului si 

retelelor 

tehnico - 

sanitare la 

Scoala Sportiva 

Specializata de 

Handbal nr.2, 

str. Melestiu, 

21 

  
Direcția Generală 

Educație Tineret  

și Sport,       mun.

Chişinău,  str. Mit

ropolit Dosoftei, 9

9 

 

Contractant 

unic 
202 320/202 320 0.5 

 

22.06.2022

  

6 

Lucrari de 

reparatie 

generala in 

grupele nr.1 si 

nr.10 IET nr.108 

DETS sector 

Rascani, mun. 

Chisinau, str. 

Kiev, 5a 

 Contractant 

unic 
535 937/535 937  2 12.12.2022 

 

Lucrari de 

reparatie la 

Gradinita nr.23 

din str. str. A. 

Bernardazzi, 

nr. 12 

DETS sector 

Centru 

mun.Chişinău, str. 

Bulgară 41 

 Contractant 

unic 
184 980/184 980 1 

 

10.08.2022

  

 
 Lucrari de 

reparatie a 

acoperisului 

SA „Interactiv” 
mun.Chişinău, 

str-la. Florarii1 

 Contractant 

unic 
424 274/424 274 1 

 

23.09.2022

  

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601010600
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601010600
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601010600


An 2023 

 

Nr. 

crt

. 
Obiect contract 

Denumirea/num

e 

beneficiar/Adres

a 

Calitatea 

antreprenorulu

i*) 

Preţ contract/ 

valoarea lucrărilor 

executate  

Perioad

a de 

execuţie 

a 

lucrării 

(luni) 

Numărul şi 

data 

procesului-

verbal de 

recepţie la 

terminarea 

lucrărilor 

1 

Lucrari de 

reparatie a 

Laboratorului 

Clinic, 

Biochimic al 

IMSP Spitalul 

Clinic 

Traumatologir 

si Ortopedie 

IMSP Spitalul 
Clinic de 

Traumatologie 
si Ortopedie  

 Contractant 

unic 
1 217 311/ 1 302 536 4 

 

06.11.2023

  

2 

Lucrari de 
reparatie 

acoperisului 
Liceul Teoretic 

"Ivan S. 
Neciui-

Levitchi", str. 
Ion Pelivan, 

24 

DETS sector 

Buiucani, mun. 

Chisinau,str. Ion 

Creangă 4/2 

 Contractant 

unic 
130 425/130 425 0.5 

 

11.08.2023

  

 

Lucrări de 
reparație a 
scării de 

interior Bloc C/ 
biroul nr. 1 

IP Gradinița-
Creșă 199  

 Contractant 

unic 
451 546/451 546  2 07.08.2023 3 

 

Lucrari de 

reparatie la IET 

nr.177 

DETS sector 

Ciocana, mun. 

Chisinau, str. 

Aleco Russo, 57 

 Subcontractant 236 974/236 974 1 
 

10.11.2023

  

 

4 

5 

Lucrări de 
reparație 
categorie 

generală la 
IPLT “Mihail 

Kogălniceanu" 
mun. Chisinau 

  
I.P. LICEUL 
TEORETIC 

Mihail 
Kogalniceanu 

Contractant unic 523 824/523 824 2 06.09.2023 

6 
Lucrari de 

reparatie 

IMSP Centrul de 

Sanatate Cantemir 
 Contractant 

unic 
130 308/130 308 0.5 25.12.2023 

https://achizitii.md/ro/public/tender/21079430/lot/11644920/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21079430/lot/11644920/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21079430/lot/11644920/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21079430/lot/11644920/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21079430/lot/11644920/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21079430/lot/11644920/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21079430/lot/11644920/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21079430/lot/11644920/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21079430/lot/11644920/
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600150598
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600150598
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600150598
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600150598
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1015620000106
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1015620000106
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1019620008144
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1019620008144
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1019620008144
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1019620008144


agrupurilor 

sanitare IMSP 

CS Cantemir 

 

 

 
*)

 Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 

contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

 

Data completării: 17.04.2024 

Semnat: ____________ semnat electronic _________________ 

Nume: Botezatu Sergiu  

Funcţia în cadrul firmei: administrator 

Denumirea firmei şi sigiliu: „Frabo Grup” S.R.L. 


		2024-04-16T12:59:45+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




